1、本工程所需的相关社会、经济、材料价等相关资料。

2、设计需要的其他资料。

第六条 设计人向发包人交付的设计文件、份数、地点及时间

1、设计人按照发包人的相关要求按时提交汉滨区中原镇恒河清洁小流

域综合治理工程初步设计、概算及图册；工程开工前提交施工图册；

2、提交设计文件分数 7 份（包括文字、概算、CAD 电子版图件）

3、工程施工期间积极配合发包人做好技术服务工作；

4、工程完工后提供矢量图数据和上图工作。

5、工程竣工时，提供设计工作报告。

第七条 费用

根据中标通知书，本项目勘察设计费为人民币大写：贰拾万零陆仟陆佰

元整（¥206600.00 元）。

第八条 支付方式

8.1 设计人提交汉滨区中原镇恒河清洁小流域综合治理工程初步设计

通过审查后修改完成，并交付施工图纸及技术交底后，发包人支付设计人

勘察设计费的 70%，即人民币壹拾肆万肆仟陆佰贰拾元整（¥144620.00 元）；

8.2 汉滨区中原镇恒河清洁小流域综合治理工程完工验收后五日内，

发包人支付设计人勘察设计费的 30%，即人民币陆万壹仟玖佰捌拾元整

（¥61980.00 元）。

8.3 双方委托银行代付代收有关费用。

乙方单位名称、开户银行名称和帐号为：

乙方单位： 陕西省水工程勘察规划研究院

开户银行： 农行西安莲湖路中段支行

帐 号： 26105401040005021

第九条 双方责任

9.1 发包人责任

9.1.1 发包人提交上述资料及文件超过规定期限 15 天以内，设计人按

本合同第六条规定的交付设计文件时间顺延；发包人交付上述资料及文件

超过规定期限 15天以上时，设计人有权重新确定提交设计文件的时间。

9.1.2 发包人变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料错误，或